
 
 

UCHWAŁA NR XIII/101/2025 
RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2024 r. poz. 1465,1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717,1756, 1907; z 2025r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) w związku z  § 12 pkt 4 Uchwały Nr IX/77/2024 Rady Gminy Ksawerów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na 2025 rok uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 37.895,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 37.895,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 7806



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/101/2025 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan Dochodów Gminy Ksawerów na 2025 rok 

  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Razem 
Dochody 

majątkowe 

 
Własne 

 

Dochody 
bieżące 

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustaw 

 

Dochody 
bieżące 

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
z jst 

 

Dochody 
bieżące 

wykonywane 
na mocy 

porozumień 
z adm 

rządową 

 

Dochody 
bieżące - 

UE 

 

Dochody 
majątkowe 

ze sprzedaży 
majątku 

 

Dochody 
majątkowe - 

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności 

 

Dochody 
majątkowe - 

środki 
inwestycyjne 
z udziałem 
środków 
unijnych 

 

Dochody 
majątkowe - 

UE 

 

Dochody 
majątkowe 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustaw 

 
758    Różne rozliczenia 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814   Różne rozliczenia 

finansowe 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100  

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    Razem 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7806



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/101/2025 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan Wydatków Gminy Ksawerów na 2025 rok 

  

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Rodza
j 

Wyszczególnien
ie Razem 

Wydatki 
bieżące 

jednostek 
budżetowych 

na 
wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

 

Wydatki 
bieżące 

jednostek 
budżetowy

ch 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań 

 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

 

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych 

 

Wydatki bieżące 
na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych 

 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 

przez 
jednostkę 

samorządu 
terytorialneg

o, 
przypadające 

do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

 

Obsługa 
długu 

jednostki 
samorządu 

terytorialneg
o 

 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 
publicznych 

 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne (z 
wyłączeniem 

inwestycji 
i zakupów 

inwestycyjnych na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 
o finansach 

publicznych) 

 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

 

801   Oświata i 
wychowanie 

37 895,0
0 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

37 895,0
0 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własn
e Własne 37 895,0

0 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Razem 37 895,0

0 37 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7806


	UCHWAŁA NR XIII/101/2025 RADY GMINY KSAWERÓW z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan Dochodów Gminy Ksawerów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan Wydatków Gminy Ksawerów na 2025 rok

		2025-07-23T11:47:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




